
Linie RB31
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 14609 14613 14615 14615 14617 14617 14619 14619 14621
Verkehrstage W\Sa|2 Sm|900 Sm|900 Wi|900 Jw|900 Sm|900 Sm|900 Wi|900 Jw|900
Anzahl Fahrten 251 226 226 138 6 226 226 138 6
Ostseebad Kühlungsborn West Ab 06:40 08:28 09:35 09:35 10:30 10:35 11:35 11:35 12:30
Ostseebad Kühlungsborn Mitte Ab 06:45 08:33 09:40 09:40 10:35 10:40 11:40 11:40 12:35
Ostseebad Kühlungsborn Ost Ab 06:49 08:37 09:44 09:44 10:39 10:44 11:44 11:44 12:39
Wittenbeck Steilküste Ab | 08:42 09:49 09:51 | 10:49 11:49 11:51 |
Heiligendamm An 07:02 08:50 09:57 09:58 10:53 10:57 11:57 11:58 12:53
Heiligendamm Ab 07:03 08:54 09:59 09:59 10:56 10:59 11:59 11:59 12:56
Bad Doberan Goethestraße Ab 07:14 09:05 10:10 10:10 11:07 11:10 12:10 12:10 13:07
Bad Doberan Stadtmitte Ab 07:18 09:09 10:14 10:14 11:11 11:14 12:14 12:14 13:11
Bad Doberan An 07:21 09:13 10:18 10:18 11:15 11:18 12:18 12:18 13:15

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sm|900:  20. März bis 31. Oktober
Wi|900:  13. Dezember bis 19. März, 1. November bis 11. Dezember
Jw|900:  28. Dezember bis 2. Januar



Linie RB31
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Ostseebad Kühlungsborn West Ab
Ostseebad Kühlungsborn Mitte Ab
Ostseebad Kühlungsborn Ost Ab
Wittenbeck Steilküste Ab
Heiligendamm An
Heiligendamm Ab
Bad Doberan Goethestraße Ab
Bad Doberan Stadtmitte Ab
Bad Doberan An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sm|900:  20. März bis 31. Oktober
Wi|900:  13. Dezember bis 19. März, 1. November bis 11. Dezember
Jw|900:  28. Dezember bis 2. Januar

14621 14625 14625 14627 14627 14629 14629 14631 14633
Sm|900 Sm|900 Wi|900 Jw|900 Sm|900 Sm|900 Wi|900 Sm|900 Sm|900

226 226 138 6 226 226 138 226 226
12:35 13:35 13:42 14:30 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35
12:40 13:40 13:47 14:35 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40
12:44 13:44 13:51 14:39 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44
12:49 13:49 13:58 | 14:49 15:49 15:51 16:49 17:49
12:57 13:57 14:05 14:53 14:57 15:57 15:58 16:57 17:57
12:59 13:59 14:06 14:56 14:59 15:59 15:59 16:59 18:03
13:10 14:10 14:17 15:07 15:10 16:10 16:10 17:10 18:14
13:14 14:14 14:21 15:11 15:14 16:14 16:14 17:14 18:18
13:18 14:18 14:25 15:15 15:18 16:18 16:18 17:18 18:22



Linie RB31
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 14612 14614 14616 14616 14618 14618 14620 14620 14624
Verkehrstage W\Sa|2 Sm|900 Wi|900 Sm|900 Jw|900 Sm|900 Wi|900 Sm|900 Sm|900
Anzahl Fahrten 251 226 138 226 6 226 138 226 226
Bad Doberan Ab 08:35 09:36 10:35 10:36 11:35 11:36 12:35 12:36 13:36
Bad Doberan Stadtmitte Ab 08:38 09:39 10:38 10:39 11:38 11:39 12:38 12:39 13:39
Bad Doberan Goethestraße Ab 08:42 09:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:42 12:43 13:43
Heiligendamm An 08:53 09:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54
Heiligendamm Ab 08:56 10:00 10:55 11:00 12:00 12:00 12:55 13:00 14:00
Wittenbeck Steilküste Ab 09:03 10:07 11:01 11:07 | 12:07 13:01 13:07 14:07
Ostseebad Kühlungsborn Ost Ab 09:09 10:13 11:09 11:13 12:12 12:13 13:09 13:13 14:13
Ostseebad Kühlungsborn Mitte Ab 09:12 10:16 11:12 11:16 12:15 12:16 13:12 13:16 14:16
Ostseebad Kühlungsborn West An 09:17 10:21 11:18 11:21 12:20 12:21 13:18 13:21 14:21

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sm|900:  20. März bis 31. Oktober
Wi|900:  13. Dezember bis 19. März, 1. November bis 11. Dezember
Jw|900:  28. Dezember bis 2. Januar



Linie RB31
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Bad Doberan Ab
Bad Doberan Stadtmitte Ab
Bad Doberan Goethestraße Ab
Heiligendamm An
Heiligendamm Ab
Wittenbeck Steilküste Ab
Ostseebad Kühlungsborn Ost Ab
Ostseebad Kühlungsborn Mitte Ab
Ostseebad Kühlungsborn West An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sm|900:  20. März bis 31. Oktober
Wi|900:  13. Dezember bis 19. März, 1. November bis 11. Dezember
Jw|900:  28. Dezember bis 2. Januar

14624 14626 14626 14628 14628 14630 14630 14632 14634
Jw|900 Wi|900 Sm|900 Jw|900 Sm|900 Sm|900 Wi|900 Sm|900 Sm|900

6 138 226 6 226 226 138 226 226
13:42 14:35 14:36 15:35 15:36 16:36 16:40 17:45 18:45
13:45 14:38 14:39 15:38 15:39 16:39 16:42 17:48 18:48
13:49 14:42 14:43 15:42 15:43 16:43 16:47 17:52 18:52
14:01 14:54 14:54 15:54 15:55 16:54 16:59 18:02 19:02
14:06 14:55 15:00 16:00 16:01 17:00 17:00 18:03 19:03

| 15:01 15:07 | 16:07 17:07 17:06 18:10 19:10
14:18 15:09 15:13 16:12 16:13 17:13 17:14 18:16 19:16
14:21 15:12 15:16 16:15 16:16 17:16 17:17 18:19 19:19
14:26 15:18 15:21 16:20 16:21 17:21 17:23 18:24 19:24


